
令和４年（フ）第８６０号 破産中立事件

破 産 者

　　

株式会社太白カントリークラブ

石陵１童空費具オ÷人 の幸影青 書 （鷺▲５ 区］）

破 産 管財人

　　　

阿

　　　

部

　　　

弘

　　　

樹

同代理

　　　　　

山

　　　

田

　　　

大

　　　

仁

第１ 破産財団の経過と現状

　

別紙財産目録（兼貸借対照表）、収支計算書に記載のとおりである。破産財団

の換価は終了した。

第２

　

前代表者芦裸貞春との和解

　

前回債権者集会以後、 前代表者

　　　　

との間で係属していた民事訴訟に関し、

破産裁判所の許可を得て、 同人から１０００万円を支払ってもらう内容で訴訟上

　

の和解が成立した。 そして、 令キロ６年８月２７日、 和解金１０００万円が破産財

　

団に入金された。

第３

　

配当に関する見通しと今後の方針

　

本日、債権認否を行い、破産債権を確定させた後、清算確定事業年度の申告な

　

どの所要の手続きを経て、 配当を実施したい。

　

異議のない破産債権の３０％弱程度の配当が見込まれる。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　

以

　

上



仙台」也方緋判所

　

令鴇田午｛フ）第８６（）号
破産者

　

株式会社大目カントリークラブ

財

　

産

　

目

　

録 （兼貸借対ａ乱表２－

令市川メド１１月２５１１

獅 一群き，ラン‘
１‐ｄ

　

０２２一２２３一Ｚり０６

　

／

　

ｊ掌ーｘ

　

○２Ｚ「２２３，２９ーＧ

Ｉ 資産の部

ＮＱ 科

　　　

目 評

　

価

　

紙

　

（円）
回

　

１１只

　

縞

　

〈１ー１｝ 備

　　　　　

考 残務

現金

　　　

０ １０，６ずｒ８，１ＩＺ

①予納金 １０’０００’０００ト立情凝着予納

　　　　　

′

②保谷現金 ５７８，１１２

　

２

預貯金 ８．９４〇一１５〇

（Ｄ七・１・七銀行 長町支店

　

幹滴

　

６７８０６′１１ ３０８，９３３解約済み

②仙台”｛行

　

富競町支店

　

普通

　

０ＯＧＩＩＧＳ

　　　　　　　

ー ７，′ｉ６７，‘ｉ９６解約済み

③Ｓ１ｊｊ銀行

　

東方鋼に店紐楽都

　

書浦

　

００６６６５４ １，ｉ７３，７２１解約済み

　　　　　

、

３
山勘車

軽自動車１台｛仙台４８（｝き５６１４ 平成を｝ｆｌ寺嶋
０ 窄全事件の和解に蕪′～き放業

．Ｉ 什器・術語・類 ２５，０００
『：全事件の朝鮮に基づき股粟
に６．８．２

　

看板の鉄層売却ｒ‐ヒ金入金

５

不動産 ８，ｆｒ３５，８２４

　　　

Ｕ 左記評価鎖は固定資産評価紙

①建物

　

仙台市太白区ｆヲ（俄湯元；字太夫１８４

　　　

一般倉庫

　

１８１．２１Ｍ
１，２５１，９９０

　　　　

ｏ
′未登記様物
ｎ」；：

　

ニニ．ｉ…：・もし、贈廟１１す団には届
きないもの

②強物

　

的‘』‘“…・^

　

′”：●：人大１３４一２

　　　

ーｎ貴倉庫

　

３１６．７５－バ
７．６８３′８３‘圭 ０

朱鷺記建物
保全１ＩＦ件のれ－細に関連し、破産財団には脱
さないもの

６ ”砦賠償請求を報 ９４８，０００，０００ ２２…，０００，０００

・株式会社ブノレーキャピタルマネジメント
外８名；ゞ〆ｉｊ－
づく徹幾賠償請求．能 ”山十地方熱キー所令和
６年（ク）第１６１号・事庁係届中）

　　　　　

．，－…”

　

，；ノこ、相平方９
名のうち８名に対する詰まを取下げ、その
後残る１名との”廿ぐ右１解雇立
→Ｒ６，８，２７和解成立
看１角Ｆ金１０００万円入会

・不動虚仮処分命令－１１立事件（仙台地方燕
判所令和５年（ヨ〉”｛３９号事件）
→ＲＧ．Ｇ．７和解成立
和解金２健１ー００万円入金

７

その他

　

（緒に判明した肘瓶等）
１，０５０，７７６

①立替金（元従業員源泉所鷹説，） ２２，６００５．４．２５入金

６８９，８６１
６．６．１２入金
６．７．６入金

倫ゴ′１′．【

　　　　　　　　　

－スｒ」＆

　

｛舎有期年度分） ９，７００ ～．７．３１入金

④労働保険滋鮮魚

⑥保険解約返戻金（脱祷保険ジャパン閥

　

Ｎ醸Ｊ０７５９Ｇ９ＩＧＧ）

１２６，９７６５，９，２８入金

　　

」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

．

　

．

　　　　　　　　　　　　

▲
２４１，７４０ ６．３，ｉｌ入金

　　　

ｒ．．▼・′”””（ＮＴＴドコモ） Ｇ０，０００ ｝，′１，ＩＧ入金

　　　　　

“

８

　

１頃金利息 リ．３０Ｕ

資産総合計 ９６６，Ｕ３５，８２４ ２４１，６０３，３４４



負債の部

蝕 科

　　　

目 評

　

価

　

納

　

（ｉｒｌ）
支

　

払

　

楠

　

（ｆの （備

　　　　　

考 残翁

Ｉ

財団鰭橋

①公．徹公醒 ９０２．４１Ｇ ９８２，４１ＧＲ６．＝．２ 弁済完了

②難航使用料
（電気、水道料金等）

６，０８２一２９３ ５，ＯＲ２，２９３ホームページ・サーバー料継続中 ＝

③＝金津ｉｌｌ舎費用
（源泉撤収視の支払いを含む） ７７０，０００ ［′０’０００

惰算礁定時ま “」：二貧小ｉ．汁ふ了序
（決算期３月衆） １１

④訴訟費川蝉
（印紙代、予納金等）

２，０２髭４２６ ２，９２鼠４２８
・辞書行為版礎請求訴訟
・Ｔ」”▲

　

“－“命令平”
に係る印紙代等諸費用

⑥管財球務経費
Ｇ回芦費、交通費、振込手数料等）

６２６．１９６ ６２５，１９６ ＝

⑥融産中立費用

⑦看板撤去作業費

ｉＯ，０３４，１４ヱ １０，０３４，１４１Ｒ仏７．淵 中立隣指者へ弁済

．

　　

▼

　　　　　　　　

▼

５００，０００ ５００，１１００ＲＧ．１０．９

　

支払い

　

・

　　

▼

２ 優先榊柁 ０ ０ －

３ 一般債横届出債権者６９９名 ６７０．９８２′３ｔｉ７

　　　

０ 鼠

４
劣後債擢

未確定
未確定 ０ 顕

負債総合計 ６９Ｌ９０１，８３１ ２０，９１９，４７４



仙台地方裁判所

　

令矛ロメＥ（フ）第８６｛１号

酸産着・ 株式会社大目カン１・リークラブ

』又

　

支 計

　

算

　

書

　　　　　　　　　　

一

　　

　　　　 　
　　　　　　　
　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

令れ１６年１１月２５日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

Ｔｅｌ

　

ｏｚ ２２：－ ９０５

　

／

　

Ｆａｘ ０２ ２２ 燭ＩＧ

Ｉ

　

収入の都

　　　　　　　　　　　　　

金

　　

２４１６０３

　

３４４

　　

円

Ｎｏ 科

　　　

目 金

　

額

　

（門）

　　　

備

　　　　　　

考
堺－」添財産目録 ほぼ貸借；対照表）記載のとおり）

Ｉ 現

　　

金 １０，５７８，１１２

　　

〕

　

ま

　

だ洋

　

．

　

【

　　

鮒・，

　　

部 の

　

おり

２ 預 貯 金 ８ｒ９４０，１５０

３ 自動事 ０

‘’ 什器備品額 ２５，０００

５ 不動蔽 ０

６ 損害賠償請求権 ２２１，０００，０００

７ その他 １，０５０‘７７（ｉ

８ 預金利息 ９，３０Ｇ

合

　　　

計 ２４１一ｉ０３，３４４

２

　

支出の；納

　　　　　　　　　　　　　

金 ２０９１９

　

４７４

　　

円

Ｎｈ 利．

　　　

日 金

　

額

　

（円） 備

　　　　　

考

Ｉ

財団債権

①公租公課 ９８２，‘ｌｉ６

②継続使用料
（電気、水道料金等）

毎０８２，２９３

③確定申告費用
（源泉徴収税の支払いを含む） ７７０’０００

④訴訟費用等
（印紙代、予納金等）

２，９２５４２８

⑤管財事務経費
｛通信費、交通費、振込手数料等）

６２５′１９Ｇ 管財人立替金約１０万円有

⑥破産中立費用 ｌｏ，０３′Ｌ１ｄｌ

せ）看板撤去作業費 ５００，０００

２ 最後配当金 ０

３ 管財人報酬－ ０

　　

計 ２０，９１９，′１７４

差引残粥（通帳残高） 金

　　

蕊鍵，６８也”盛ＺＩＱ

　　

円


